NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

250002341000201300421
SUSPENSION

PROVISIONAL S.AESP

250002341000201502225 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
250002341000201800780 MOISES RODRIGO MAZABE ACCION DE GRUPO ARNULFO ANTONIO RUIZ
PINTO Y OTROS
250002341000201900577 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y INZETT S.A.S
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
250002341000201900787 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y KONFORT EK S.A.S
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
250002341000201900788 MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES
POPULARES

LUIS ALEJANDRO CARO

VARGAS Y OTROS

250002341000202000293 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

LUIS DOMINGO GOMEZ
MALDONADO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-03-20
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

MOISES RODRIGO MAZABE NUL. Y REST. CON EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA

DIEGO GIRALDO BENAVIDEZ

12-03-20

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

COLJUEGOS-

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

NACION- CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA.

MINISTERIO DE COMERCIO,
INDUSTRIA'Y TURISMO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

MINISTERIO DE
AGRICULTURAY
DESARROLLO RURAL Y
OTROS

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE CONCEDE

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

AUTO QUE CONCEDE

AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

12-03-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria
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FECHA

11/03/2020

11/03/2020

11/03/2020

11/03/2020

11/03/2020

11/03/2020

11/03/2020

Cua

Pro.

134

127

127

127

127

127



